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تخلیه و بارگیری45میلیون و500هزارتن 
کالای نفتی و غیرنفتی در9ماهه امسال 

در بنادر استان بوشهر         
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت:مجموع 
تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی وغیرنفتی بنادر استان بوشهر 
نیزدر9ماهه ابتدایی امسال45میلیون و500هزارتن گزارش 
شده است. محمد شکیبی نسب اظهارداشت:عملکرد بندربوشهر 
درتخلیه و بارگیری کالاها با افزایش5۲درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته به پنج میلیون تن رسیده به طوری که 
دربخش نفتی رشد۷9و دربخش غیرنفتی رشد45درصدی 
محقق شده اســت. وی افزایش از افزایش5۲درصدی تخلیه 
و بارگیــری کالا در بندر بوشــهر در9ماه امســال خبرداد و 
گفت:تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشــهر درســال جاری 
تاکنون به5میلیون تن رسید. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر بااشاره به نقش مهم مجتمع بندری نگین درتوسعه 
فعالیت های بندر بوشهر اظهارداشت:باتکمیل زیرساخت های 
مجتمع بندری نگین ظرفیت تخلیه و بارگیری کالا دربندر 
بوشهر سالانه از۷میلیون به 15 میلیون تن افزایش می یابد. 
شکیبی نسب بیان اینکه فعالیت های بندری بوشهر در 9 ماه 
امسال نســبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است 
گفت: در 9 ماه امسال رکورد بی سابقه ای در فعالیت های بندری 
بوشهر ثبت شده است. وی از تخلیه و بارگیری 5 میلیون تن 
کالا نفتی و غیرنفتی در 9 ماه امســال در بند ر بوشهر خبر 
داد و تصریــح کرد: این میزان تخلیه و بارگیری کالا در بندر 
بوشهر نسبت به 9 ماه سال قبل 5۲ درصد افزایش یافته است. 
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر رشد تخلیه و بارگیری 
کالاهای کانتینری در 9 ماه امســال را از دیگر فعالیت ها در 
بندر بوشــهر نام برد و اضافه کرد: در 9 ماه امسال در بخش 
کالاهای کانتینری 53 هزار تی ای یو محموله های کانتینری 
در بندر بوشهر تخلیه و بارگیری شده است که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل رشد 35 درصدی داشته است  شکیبی نسب 
بیان کرد: مجموع این فعالیت ها باعث رونق بیش از پیش بندر 
بوشهر شده و اشتغال زایی و افزایش درآمد بندر بوشهر در پی 

داشته است. 

برگزاری آئین افتتاح پروژه کندروی جنوبی 
آزادگان، حد فاصل خیابان شهید رجایی 

تا خیابان فدائیان اسلام         
دکتر رضا شنگی شهردارمنتطقه ۲0 مهدی صداقتی، 
مدیرعامل ســازمان مهندسی و عمران شــهر تهران در این 
مراسم اظهار کردند: اجرای این یکساله به لطف خدا و همت 
متخصصینی پایان آمد و در روان ســازی تردد خودروهای 
آزادگان بسمت شرق روان سازی شد دکتررضا شنگی شهردار 
منطقه۲0 درحاشیه این مراسم اظهار کرد: اجرای این پروژه 
با هدف روان ســازی و ایمن سازی ترافیک بزرگراه آزادگان از 
اردیبهشت سال 1401 آغاز شد که تکمیل بخش شمالی سال 
گذشته به پایان رسید و کندروی جنوبی نیز دی ماه امسال 
تکمیل شد  وی گفت: طول این مسیر ۲ کیلومتر است که با 
احتساب رمپ ها 3 کیلومتر طول اجرای پروژه است و عرض 
کندرو نیز به آن اندازه عرض مسیر تندرو بوده و اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.

اخبار

کرمان - شــهردار کرمــان، خطاب به دانشــجویان 
ایرانی مقیم کازان گفت: زائران و دوســتداران سردار 
حاج قاســم ســلیمانی، در پنجمین ســالگرد شهادت 

سردار دل ها، حماسه ای مثال زدنی رقم زدند.
 محسن تویســرکانی، در پیام تصویری که در مراسم 
شهادت امام هادی علیه السلام و بزرگداشت پنجمین 

سالگرد شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، در 
محل کنســولگری ایران در کازان پخش شــد، ضمن 
تســلیت شــهادت امام هادی علیه الســلام، پنجمین 
سالگرد شــهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی را 

گفت.  تسلیت 
وی افــزود: خدا را شــکر بــا همت همــه خادمان و 
عاشقان حاج قاســم عزیز، زائران و دوستداران سردار 
حاج قاسم سلیمانی حماســه ای مثال زدنی رقم زدند؛ 
حماســه ای که علی رغم تلاش دشمنان کوردل نظام 
جمهوری اسلامی، پررنگ شد و پیر و جوان و کوچک 
و بزرگ با وجود هوای سرد و شرایط خاص، به میدان 
آمدند و نمایشــی از اربعین را بــا حضور خود متبلور 

ساختند.
شــهردار کرمان ادامه داد: از اینکه شما هم در خارج 
از مرزهــای نظام مقــدس جمهوری اســلامی، برای 

برگزاری مراســم گرامیداشــت یاد و خاطره ســردار 
شهید حاج قاسم ســلیمانی عزیز همت کردید، تشکر 

می کنم. 
تویسرکانی، از سرکنســول محترم جمهوری اسلامی 
ایران در کازان روســیه و همه دانشــجویانی که وقت 
گذاشــتند و به ویژه انجمن اسلامی دانشجویان کازان 
که زمینــه برگزاری این مراســم را فراهــم کردند، 
تشــکر کرد و گفــت: به فرموده رهبــر معظم انقلاب 

گرامیداشت یاد شهدا کمتر از شهادت نیست.
در این آیین، علاوه بر قرائت بخش هایی از وصیت نامه 
شــهید سلیمانی، شــعرخوانی مجتبی احمدی، شاعر 
کرمانــی، پخش کلیپ هایی از رشــادت های ســردار 
دل هــا در میادیــن نبرد بــا داعــش و صحبت های 
پیمان سلطانی نژاد، پدر شــهیده ریحانه سلطانی نژاد، 
و نماهنــگ »ریحانه«، اثــری از هنرمندان کرمانی و 

نماهنگی از حال و هوای پنجمین ســالگرد شــهادت 
سردار سلیمانی در کرمان پخش شد.

اسلامی  سرکنســول جمهوری  میرزاخانی،  سخنرانی 
ایــران در کازان، در تبیین ابعاد شــخصیتی و علمی 
امام هادی علیه الســلام، به ویژه اثر ماندگار، میراث 
ارزشــمند و گرانمایه و گنجینه معنوی امام شناســی 
به جــا مانده از دهمین اختــر تابناک امامت و ولایت 
)زیارت جامعه کبیره( و تبیین حرکت و اقدام سردار 
حاج قاسم سلیمانی، در دفاع از حریم ولایت، با تکیه، 
پشتوانه و معرفت امام شناسی، از دیگر بخش های این 
مراسم بود.لازم به ذکر اســت؛ این مراسم با حمایت 
شهرداری کرمان، سرکنســولگری ایران در کازان، و 

انجمن اسلامی دانشجویان کازان برگزار شد.
در پایان این مراســم، دانشجویان ایرانی مقیم کازان، 

بودند. بیت علیهم السلام  اهل  مهمان سفره 
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اصفهان - معاون ســرمایه انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ 
پترو پالایش اصفهان درباره برگزاری طرح راهیان پیشــرفت 
صنعت در پالایشــگاه اصفهان گفــت: از اقداماتی که در نظام 
مقدس جمهوری اســلامی ایران طرح ریزی شده است، آشنا 
سازی دانش آموزان و دانشجویان با دستاوردها و پیشرفت های 
کشور عزیزمان ایران است. از جمله اهداف این طرح می توان 
به خودباوری، امیدآفرینی و تقویت اراده برای ساخت و اعتلای 
ایران عزیزمان اشــاره کرد که این موضوع سبب میگردد تا در 
راســتای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر بصیرت افزایی 
و نشــر روحیه امید در جوانان، شناخت نخبگان و دانشجویان 
نسبت به جایگاه کشــور در منطقه و دنیای کنونی عمیق تر 
گــردد. به گزارش خبرنگار واحد رســانه روابط عمومی و بین 
الملل هلدینــگ پترو پالایش اصفهان ، محمــد ده بیدیان ، 
تاکید کرد: در همین راستا شرکت پالایش نفت اصفهان نیز به 
عنوان یکی از شرکت های طلیعه دار در زمینه مسئولیت های 
اجتماعی علاوه بر اجـرای ساختارمند کارآموزی دانشجویان و 

دانش آموزان برای بازدیدهای دانشجویی و دانش آموزی گام 
های موثری برداشته اســت که اجرای طرح راهیان پیشرفت 
صنعت در پالایشگاه اصفهان ازجمله این برنامه هاست. وی با 
اشاره به اینکه در نوبت اول دانشجویان دانشگاه کاشان و دانش 
آموزان مدارس پسرانه غیر انتفاعی شهرک منتظری در طرح 
راهیان پیشــرفت صنعت در پالایشگاه اصفهان حضور یافتند 
ادامه داد: در سال گذشته این شرکت پذیرای اجلاس آموزشی 
طرح تربیت و تعالی راویان پیشرفت از سراسر کشور، با مدیریت 
قرارگاه روایت پیشرفت صنعت نفت بود و در همین راستا نیز 
اقدام به تربیت راویان شرکت در قالب پودمان آموزشی نمود. 
ده بیدیان اظهارداشت:خوشبختانه با تلاش های صورت گرفته 
و به همت معاونت سرمایه انســانی و توسعه مدیریت و اداره 
آموزش و تعالی منابع انسانی در قالب برنامه آموزشی منسجم و 
هدف دار طرح راهیان پیشرفت درپالایشگاه اصفهان مانند دیگر 
صنایع کلید خــورد. وی افزود:جهت برگزاری این طرح ادارت 
بســیاری برای هر چه بهتر برگزاری آن دخیل هستند که از 
جمله اداره حراست، HSE )بهداشت، محیط زیست و ایمنی 
( روابط عمومی، معاونت تولید و مهندســی و توسعه هستند. 
همچنین مدیر اداره آموزش و تعالی منابع انســانی هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در این زمینه گفت: طرح راهیان پیشرفت 
در پالایشــگاه اصفهان به صورت ساختار مند وبرنامه محوربا 
حضور دانشجویان مهندسی شیمی دانشگاه کاشان برگزار شد. 
فرشته مشــهدی بیان داشت: در این برنامه علاوه بر استقبال 
از دانشجویان توسط گروه سرود مدارس آموزشی غیر دولتی 
،تور آشنایی با پالایشگاه وبازدید از واحد های عملیاتی در قالب 

برنامه یکروزه برگزار شد .

طرح راهیان پیشرفت صنعت در پالایشگاه اصفهان کلید خورد

بوشهر - مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
گفت: با هدف تقویت پایداری آب برای جمعیت ۲0 هزار و 
50۶ نفر چهارشهر و روستا در شهرستان دشتی، یک حلقه 
چاه با ۶0 میلیارد ریال اعتبار در بادوله این شهرستان حفر 
و تجهیز شد. ابوالحسن عالی اظهار کرد: حفر و تجهیز این 
حلقه چــاه با آبدهی حدود ۲0 لیتر در ثانیه به تامین آب 
شرب شهرهای کاکی، بادوله و روستاهای علی آباد و بامنیر 
شهرستان دشتی کمک شایانی خواهد کرد. وی افزود: این 
طرح در راستای رفع تنش آبی اجرا شده و وضعیت آبرسانی 
به ۲0 هزار و 50۶ نفر از جمعیت شهرستان دشتی را تقویت 
می کند. وی ادامه داد: هــدف از اجرای این پروژه، ارتقای 
کیفیت و بهبود خدمات آبرســانی به شهرها و روستاهای 
یادشده است و امیدواریم منجر به رضایت مندی حداکثری 
جامعه هدف منجر شــود. عالی تصریح کرد: پروژه حفر و 
تجهیز یک حلقه چاه در بادوله، با توجه به اهمیت تامین 
آب در این منطقه، گامی مهم در جهت رفع چالش های آبی 
شهرستان دشتی خواهد بود. وی یادآور شد: تکمیل پروژه و 
تامین منابع آبی پایدار بدون شک علاوه بر کاهش مشکلات 
کمبود آب، به ظرفیت های توسعه ای این مناطق نیز کمک 
خواهد کرد. ایشــان افزود: در این راستا طرح های نوسازی 
شبکه، ساماندهی انشعابات غیرمجاز و تقویت زیرساخت های 
شبکه آبرسانی اجرا شده است. عالی طرح افزایش ارتقای 
پایداری شبکه آبرسانی بوشهر را مورد اشاره قرار داد و تصریح 
کرد: طرح پهنه بندی شبکه بوشهر با سرمایه گذاری 140 
میلیارد تومان اجرایی شده و در  این راستا نشت یابی شبکه 

توزیع بوشهر به طول ۲0 کیلومتر انجام شده است.

بهبود وضعیت آبرسانی 
بیش از20هزارنفر در استان بوشهر

اصفهان - مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از 9 هزار 
بازرسی و پایش از ادارات، بانک ها، مراکز تجاری، عمومی 
و رستوران ها در سطح استان اصفهان خبر داد. ابوالقاسم 
عســکری در این باره گفت: بر اساس ابلاغیه شرکت ملی 
گاز ایران به منظور کاهش دما و حفظ پایداری شبکه گاز، 
بیش از 9 هزار بازرســی و پایش در سطح استان اصفهان 
تاکنون انجام و در همین راستا، بیش از هزار و ۶00 مورد 
اخطار و هزار 100 مورد اعمال قانون شده است. وی گفت: 
امسال از نظر برودت هوا نسبت به سال گذشته، سال بسیار 
ســردی را در پیش داریم که این اقدامات به منظور حفظ 
پایداری جریان گاز به ویژه در بخش های خانگی، تجاری 
و صنایع جزء انجام می شود. عسکری در ادامه درباره قطع 
گاز باغ ویلاها گفت: متأسفانه بعضی از صاحبان باغ ویلاها از 
ابتدای هفته، وسایل گرمایشی خود را روشن نگه می دارند 
تا در انتهای هفته به ویلاها مراجعه کنند، که این رفتار هم 
اسراف بوده و هم عدم مدیریت مصرف است. وی با تأکید 
بر اهمیت مصرف گاز در بخش های خانگی، تجاری، صنایع 
جزء و عمده گفــت: این پایش ها با هدف کاهش مصرف 
خارج از اســتاندارد و مدیریت ناترازی در توزیع گاز انجام 
می شود.گفتنی است؛ مطابق مصوبه هیات دولت استفاده 
از تجهیزات گرمایش فضای باز ممنوع اســت. همچنین 
تمام مراکز دولتی و عمومی موظف هستند دمای آسایش 
۲1 - 1۸ را رعایت کنند و سیستم های گرمایشی خود را 
در خارج از ســاعات اداری، عصر، شب و روزهای تعطیل 

خاموش نگه دارند.

انجام بیش از 9 هزار بازرسی و 
پایش از ادارات و مراکز عمومی 

در سطح استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رســمي برابر آرا هيات صادره در هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
اشــنويه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان سند مالکيت بشرح ذيل واقع در حوزه 

ثبتي اشنويه بخش 12 اروميه قريه خالد آباد پلاک 11 اصلي محرز گرديده است. 
1- ششــدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 15501,84 متر مربع قسمتي از 
پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عثمان ملا عليزاده خانلار به شناسنامه شماره 273 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003492 هيات 
2- ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 8991,46 متر مربع قســمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي خانم ملک رسول پورعيسي کند به شناسنامه شماره 436 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003491 هيات . 
3- ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 14499,44 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد نامداري به شناســنامه شــماره 1879 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013001583 هيات 
4- ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 59486,93 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي غفور سعادت به  شناسنامه شماره 365 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013001581 هيات 
5- ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 1480,01 متر مربع قســمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي بايزيد معروفي به شناســنامه شماره 2 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013001579 هيات 
6- ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 6880,38 متر مربع قســمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي قادر فتاحي قره سقل به  شناسنامه شماره 2950107370 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013002964 هيات 
7- ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 16706,81 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي توفيق احمد ده شــمس به  شناســنامه شــماره 439 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003033 هيات 
8- ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 20449,3 متر مربع قســمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد نامداري به  شناســنامه شــماره 1879 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003032 هيات 
9- ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 27958,58 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي بهرام عزيز نشــان قلعه حســن به شناســنامه شــماره 237 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003031 هيات 
10- ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 17863,72 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي بهرام عزيز نشــان قلعه حسن به شناسنامه شماره 237 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003030 هيات . 
11- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 35612,88 متر مربع قسمتي از پلاک 11 

اصلي مورد تقاضاي آقاي ابراهيم رسولي خالد آباد 
شــماره  راي  برابــر  اشــنويه  صــادره   285 شــماره  شناســنامه  بــه 

140360313013003029 هيات . 
12 - ششــدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 7065,81 متر مربع قسمتي از 
پــلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالفتاح ماماش خالد آباد به شناســنامه شــماره 

291 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003028 هيات . 
13 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 1603,53 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالفتاح ماماش خالد آباد به شناسنامه شماره 291 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003025 هيات . 
14-  ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 7281,98 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالفتاح ماماش خالد آباد به شناسنامه شماره 291 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003024 هيات . 
15-  ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 3874,19 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد نامداري به شناســنامه شــماره 1879 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003023 هيات . 
16- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 22937,85 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد نامداري به شناســنامه شــماره 1879 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003022 هيات . 
17 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 12794,47 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي غفور سعادت به شناسنامه شماره 365 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003021 هيات . 
18-  ششــدانگ يــک قطعه باغ بمســاحت 3610,39 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي خانم ها نســرين و خاتون شــهرت هر دو رسولي به شناسنامه 
هــاي شــماره 509 و 511 صــادره اشــنويه فرزنــدان عبدالباقي برابر راي شــماره 
کــدام  هــر  هيــات   140360313013002984 و   140360313013002983

نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ . 
19 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 16029,65 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي مصطفي عزيز نشان قلعه حسن به شناسنامه شماره 235 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003011 هيات . 
20-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 23496,76 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالفتاح ماماش خالد آباد به شناسنامه شماره 291 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003070 هيات . 
21-  ششــدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 15045,6 متر مربع قسمتي از 
پــلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالفتاح ماماش خالد آباد به شناســنامه شــماره 

291 صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003069 هيات . 
22 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 16374,82 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي عبيدالله نوري به شناســنامه شــماره 1008 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003068 هيات . 
23-  ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 6761,75 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد نامداري به شناســنامه شــماره 1879 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003067 هيات . 
24-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 16261,29 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي نبي احمد ده شــمس به  شناســنامه شماره 1 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003066 هيات . 
25 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 19355,04 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي جعفر چاورک به شناسنامه شماره 488 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003065 هيات . 
26 - ششــدانگ يک قطعه زمين زراعي بمســاحت 8498,35 متر مربع قســمتي 
از پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي ادريس حســن زاده به شناســنامه شــماره 619 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013002963 هيات . 
27 - ششــدانگ يــک قطعه باغ بمســاحت 4900,73 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقايان بهنام و شــفيع و صديق شــهرت هر ســه ســعادت به 
شناســنامه هاي شــماره 295145515 و 448 و 1 صادره اشنويه فرزندان ابراهيم 
برابــر راي شــماره 140360313013002979 و 140360313013002980 و 
140360313013002981 هيات هر کدام نسبت به 2 دانگ مشاع از  ششدانگ

28- ششــدانگ يک قطعــه باغ بمســاحت 2716,56 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقايان بهنام و شــفيع و صديق شــهرت هر ســه ســعادت به 
شناســنامه هاي شــماره 295145515 و 448 و 1 صادره اشنويه فرزندان ابراهيم 
برابــر راي شــماره 140360313013002976 و 140360313013002977 و 
140360313013002978 هيات هر کدام نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ 

29 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 11810,99 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقايان بهنام و شــفيع و صديق شــهرت هر ســه ســعادت به 
شناســنامه هاي شــماره 295145515 و 448 و 1 صادره اشنويه فرزندان ابراهيم 
برابــر راي شــماره 140360313013002973 و 140360313013002974 و 
140360313013002975 هيات هر کدام نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ 

30 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 42372,68 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلــي مورد تقاضاي آقايان صلاح الدين و عبد الســلام و ياســر شــهرت هر ســه 
رســولي خالد آباد به شناسنامه هاي شماره 16 و 2950181058 و 2950264913 
صــادره اشــنويه فرزندان رحيم برابــر راي شــماره 140360313013002970 و 
کــدام  هــر  هيــات   140360313013002972 و   140360313013002971

نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ 
31-  ششــدانگ يــک قطعه باغ بمســاحت 2482,55 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلــي مورد تقاضاي آقايان صلاح الدين و عبد الســلام و ياســر شــهرت هر ســه 
رســولي خالد آباد به شناسنامه هاي شماره 16 و 2950181058 و 2950264913 
صــادره اشــنويه فرزندان رحيم برابــر راي شــماره 140360313013002969 و 
کــدام  هــر  هيــات   140360313013002968 و   140360313013002967

نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ . 
32- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 33319,92 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي خالد رسولي به شناسنامه شماره 3 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140360313013002966 هيات 
33- ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 3031,84 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلــي مورد تقاضاي آقاي انور نامدار به شناســنامه شــماره 2950169430 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013002965 هيات . 
34 - ششــدانگ يــک قطعــه بــاغ بمســاحت 33696,15 متــر مربع قســمتي از 
پــلاک 11 اصلــي مورد تقاضاي آقايان عبدالســلام و کانبي و لقمان و طه شــهرت همه 
رســولي بــه شناســنامه هــاي شــماره 2950029248 و 455 و 508 و 11 صــادره 
 140360313013002985 شــماره  راي  برابــر  عبدالباقــي  فرزنــدان  اشــنويه 
و   140360313013002987 و   140360313013002986 و 
140360313013002988 هيات هر کدام نسبت به 1,5 دانگ مشاع از ششدانگ 

 .
35 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 32322,94 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي مصطفي عزيز نشان قلعه حسن به شناسنامه شماره 235 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003049 هيات . 
36 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 15782,05 متر مربع قسمتي از 
پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عيسي سعادت به شناسنامه شماره 2950057756 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003048 هيات . 
37 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 26751,58 متر مربع قسمتي از 
پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عيسي سعادت به شناسنامه شماره 2950057756 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003047 هيات . 
38 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 2787,37 متر مربع قسمتي از پلاک 11 

اصلي مورد تقاضاي آقاي غفور سعادت به شناسنامه شماره 365 صادره اشنويه برابر 
راي شماره 140360313013003046 هيات . 

39 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 15782,05 متر مربع قسمتي از 
پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي عيسي سعادت به شناسنامه شماره 2950057756 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003048 هيات . 
40 - ششــدانگ يک قطعه زمين زراعي بمســاحت 38346,03 متر مربع قسمتي 
از پــلاک 11 اصلــي مــورد تقاضــاي آقايان جعفــر و محمد امين و ســليمان و ياســين 
شــهرت همه رسولي به شناســنامه هاي شــماره 2950145485 و 411 و 510 و 2 
صادره اشــنويه فرزندان عبد الباقي برابر راي شماره 140360313013002989 
و   140360313013002991 و   140360313013002990 و 
140360313013002992 هيات هر کدام نسبت به 1,5 دانگ مشاع از ششدانگ 

 .
41 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 27749,60 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي معروف ســعدت خالد آباد به شناســنامه شماره 1 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003045 هيات . 
42- ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 11435,93 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلــي مــورد تقاضاي آقــاي جمال حســين دخت خالد آباد به شناســنامه شــماره 
2950127207 صــادره اشــنويه برابــر راي شــماره 140360313013003044 

هيات 
43- ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 7027,81 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي خانم آرزو عبدي به  شناسنامه شماره 4687 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003426 هيات . 
44 - ششــدانگ يک قطعه زمين زراعي بمســاحت 13219,41 متر مربع قسمتي 
از پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي آقاي کوروش عبدي به شناســنامه شــماره 79 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003425 هيات . 
45 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 10686,35 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي کوروش عبدي به شناسنامه شماره 79 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003424 هيات . 
46-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 11930,43 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي رسول حسين دخت خالد آباد به شناسنامه شماره 20 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003043 هيات . 
47 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 23671,55 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي ابراهيم رســولي خالد آباد به شناسنامه شماره 285 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003043 هيات . 
48 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 26029,58 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي کريم رسولي به شناسنامه شماره 357 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003041 هيات . 
49 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 1995,05 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي کريم رسولي به شناسنامه شماره 357 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003058 هيات . 
50 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 27068,59 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي قادر فتاحي قره سقل به شناسنامه شماره 2950107370 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003039 هيات . 
51 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 25478,76 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي حســين رسول پورعيسي کند به شناسنامه شماره 2 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003040 هيات . 
52 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 15805,81 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلي مورد تقاضاي آقاي حسين احمد ده شمس به شناسنامه شماره 438 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003034 هيات . 
53-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 32581,92 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي مصطفي ســعادت خالد آباد به شناسنامه شماره 447 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003057 هيات . 
54- ششــدانگ يــک قطعــه زميــن زراعــي بمســاحت 8812,42 متــر مربــع 
قســمتي از پلاک 11 اصلي مورد تقاضاي خانم خديجه ســعادت به شناســنامه شــماره 
2950019633 صــادره اشــنويه برابــر راي شــماره 140360313013003056 

هيات 
55 -ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 14931,28 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي ابوبکر عبدي به شناســنامه شــماره 2950181333 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003055 هيات . 
56- ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 2675,17 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي حيدر عبدي به شناســنامه شماره 514 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003054 هيات 
57 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 9581,22 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي خانم زينب ســعادت به شناســنامه شــماره 2148 صادره اشنويه 

برابر راي شماره 140360313013003053 هيات 
58 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 35229,82 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي همت ســعادت به شناسنامه شــماره 1 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003052 هيات . 
59 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمســاحت 13302,64 متر مربع قســمتي از پلاک 

11 اصلي مورد تقاضاي آقاي ســعيد عزيز نشان قلعه حسن به شناسنامه شماره 234 
صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003051 هيات 

60- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 48415,87 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي ســيروان عزيز نشــان قلعه حسن به شناسنامه شماره 307 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003050 هيات . 
61- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 10541,16 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي کمال حســين دخت خالد آباد به شناسنامه شماره 19 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003010 هيات . 
62- ششــدانگ يک قطعــه باغ بمســاحت 4693,58 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلــي مــورد تقاضاي آقــاي جمال حســين دخت خالد آباد به شناســنامه شــماره 
2950127207 صــادره اشــنويه برابــر راي شــماره 140360313013003009 

هيات . 
63- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 21817,99 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي خالد رسولي به شناسنامه شماره 3 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140360313013003008 هيات . 
64 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 14163,36 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي خانم خيال عبدي به شناســنامه شماره 170 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003007 هيات 
65- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 24653,31 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي رســول مامندي خالد آباد به شناســنامه شماره 426 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003006 هيات . 
66- ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 3341,45 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي خانم روژين امير عشــايري به شناسنامه شماره 2890041451 

صادره پيرانشهر برابر راي شماره 140360313013003005 هيات . 
67 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 8664,96 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي خانم محبوبه ماماش خالد آباد به شناسنامه شماره 2950123260 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003004 هيات . 
68 - ششــدانگ يک قطعه زمين زراعي بمســاحت 21929,01 متر مربع قسمتي 
از پــلاک 11 اصلي مورد تقاضاي خانم محبوبه ماماش خالد آباد به شناســنامه شــماره 
2950123260 صــادره اشــنويه برابــر راي شــماره 140360313013003003 

هيات . 
69- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 13072,15 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي حيدر عبدي به شناســنامه شماره 514 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013003002 هيات . 
70- ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 3430,70 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي بهزاد رسولي خالد آباد به شناسنامه شماره 2950026621 

صادره اشنويه برابر راي شماره 140360313013003001 هيات 
71 - ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 16874,31 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي مظفر چاورک به شناســنامه شــماره 2950011020 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003000 هيات . 
72 - ششــدانگ يک قطعه باغ بمساحت 4258,91 متر مربع قسمتي از پلاک 11 
اصلي مورد تقاضاي آقاي کمال حســين دخت خالد آباد به شناسنامه شماره 19 صادره 

اشنويه برابر راي شماره 140360313013003036 هيات . 
73 - ششــدانگ يــک قطعه باغ بمســاحت 9916,97 متر مربع قســمتي از پلاک 
11 اصلــي مــورد تقاضاي خانم پروين حســين دخت خالد آباد به شناســنامه شــماره 
2950033660 صــادره اشــنويه برابــر راي شــماره 140360313013003035 

هيات 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در 
صورتي که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي  اعتراضي داشته باشند 
ميتواننــد از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خــود را به اين اداره 
تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه  1403/10/17
تاريخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه  1403/11/2

شناسه آگهی 1857211
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه

آگهی مفقودی
اصل ســند برگ ســبز خودروی پژوه 405به شــماره انتظامی 91-124 س 43 وبه شماره 
شاسی  NAAM11CA7AK626383 وبه شماره موتور12489101744 به نام احد محمدزاده 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
*****************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو جی ال ايکس مدل 1386 به شماره انتظامی 51-476ع88به 
شــماره شاسی 40387099 و شماره موتور 12486127170 بنام مالک خودرو ادريس کريمی 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد. سنندج
*****************************************************************

مفقودی فاکتور بلوک سيلندر
فاکتور فروش بلوک سيلندر خودرو سيستم سمند تيپ LX  مدل 1388 به  شماره موتور 
12488299446  شــماره شاســی  NAACA1CB5AF215916   به پلاک انتظامی ايران 69-  
535 ب 72 بنام عاليه مولوی ســنزيقی  با کد ملی 1652821899 مفقود و فاقد اعتباراســت.   

گنبد
) تاريخ چاپ نوبت اول 1403/10/10 و نوبت دوم 1403/10/17(

گـــزارش


